様式第１号（第４条関係）

就職支度金支給申請書

　　年　　月　　日

　境港市長　　　様

申請者　住所　境港市

氏名

（保護者氏名　　　　　　　　　　　　）

　私は、次のとおり就職が決まりましたので、就職支度金として金２５，０００円を受領したく申請します。

記

	事業所

	事業所の所在地

	最終学校名

	就職予定年月
	年　　　月　　　日

	紹介機関

様式第３号（第６条関係）

雇　用　証　明　書

　　年　　月　　日

　境港市長　　　様

事業所

所在地

代表者

　次の者は、当事業所の常用労働者として雇用していることを証明します。

記

　１．氏　　　名
　２．採用年月日